

Jesper K. Thomsen ApS

Jernbane Allé 78
3060 Espergærde
CVR-nr. 31 57 96 86

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021

Jesper Kofoed Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper K. Thomsen ApS
Jernbane Allé 78
3060 Espergærde
CVR-nr.: 31 57 96 86
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 19. juni 2008
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Jesper Kofoed Thomsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med industriel design og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 17.584, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 482.386.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Opmærksomheden skal henledes på, at på grund af omlægning af regnskabsåret dækker indeværende år 12 måneder og sammenligningstallene dækker 6 måneder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>1/7 2020- 30/6 2021</u> kr.	<u>1/1 2020 - 30/6 2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		34.456	35.471
Personaleomkostninger	1	<u>-17.125</u>	<u>-9.277</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		17.331	26.194
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.718</u>	<u>-2.718</u>
Resultat før finansielle poster		14.613	23.476
Finansielle indtægter	2	16.884	8.456
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.956</u>	<u>-5.473</u>
Resultat før skat		22.541	26.459
Skat af årets resultat	4	<u>-4.957</u>	<u>-6.248</u>
Årets resultat		<u>17.584</u>	<u>20.211</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.584</u>	<u>20.211</u>
		<u>17.584</u>	<u>20.211</u>

Balance pr. 30. juni 2021

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.718
Materielle anlægsaktiver	0	2.718
Anlægsaktiver i alt	0	2.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.458	81.900
Igangværende arbejder for fremmed regning	26.276	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.163	431.279
Andre tilgodehavender	0	626
Udskudt skatteaktiv	0	3.043
Selskabsskat	5.636	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.902
Tilgodehavender	627.533	521.750
Likvide beholdninger	0	79.662
Omsætningsaktiver i alt	627.533	601.412
Aktiver i alt	627.533	604.130

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		357.386	339.802
Egenkapital		<u>482.386</u>	<u>464.802</u>
Selskabsskat		0	10.032
Anden gæld		0	1.250
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>11.282</u>
Banker		17.432	7.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		700	1.341
Selskabsskat		0	52.602
Anden gæld		74.277	51.647
Periodeafgrænsningsposter		37.738	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.147</u>	<u>128.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.147</u>	<u>139.328</u>
Passiver i alt		<u>627.533</u>	<u>604.130</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	339.802	464.802
Årets resultat	0	17.584	17.584
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	357.386	482.386

Noter

	1/7 2020- 30/6 2021	1/1 2020 - 30/6 2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.074	8.030
Andre omkostninger til social sikring	317	452
Andre personaleomkostninger	17.882	795
	<u>17.125</u>	<u>9.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.884	8.456
	<u>16.884</u>	<u>8.456</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.877	5.381
Rentetillæg selskabsskat	79	92
	<u>8.956</u>	<u>5.473</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.914	10.032
Årets udskudte skat	3.043	-3.784
	<u>4.957</u>	<u>6.248</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	10.032	0	0	0
Anden gæld	1.250	0	0	0
	11.282	0	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en koncern og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jesper K. Thomsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernensselskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspantebrev på i alt t.kr. 500, der giver virksomhedspant i simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
